Valcte posteri.

Operis violator infœlix esto.

Ad Ludouicũ patrẽ Friderici redeo: cuius ætate ex germa
nia supra quadraginta milia equitum: in Bohemicã sectã
expugnandã cõuenisse traduntur. Aberat autẽ Ludouicus
palatinus/ qui comiti Videmontensi cõtra L otharios opẽ tu
lit missis ab eõ in eius auxilium electissimis ex uniuerso palaz
tio militibus: qui miseranda leuiũ quorundã galloꝝ siue fu
ga: siue proditiõne circumuenti sunt, deferti sunt/ occisi sunt/
Anno salutis nostræ. M, cccc, xxxi, sexto nonas quĩtiles. Ad
id bellum Videmontanũ Ioannes wymphelingius patruus
noster adolescentẽ forma & nobilitate insignem de Hohenz
steyn nuncupatũ iussu amicoꝝ secũ duxit: horrendamq; pdi
tionẽ pro sua prudentiã sentiens: innocentissimũ ephœbum
a strage fœliciter eripuit. Incolumemq; in terras nostras reduz
xit. Fuit ille adolescens ex nobilioribus patriæ nostræ familijs
fatus licet & aliẽ quoq; sint altissimo stemmate fulgentes: qui
& principes auos possint referre. Sicut est mi Thoma. Alber
tus ex familia Rasfambusen in steyn theseus tuus/ quem tu

ubicq; concelebras utpote hominē & litteris & ingenio & ar-
 mis clarissimū. Magnā mihi voluptatē affert mirū hoc Tetra-
 sticon Baptistæ Mantuani ubi in amicitiam vestram ita suavi-
 ter olim Bononiæ cecinit.

Fallor: an hi duo sunt: duo sunt: pluresq; duobus

Hi duo: & hi plures: sunt tamen unus homo

Corporibus duo: corde unus: cum viribus addat

Vnio: tres. sic sunt: tres duo: & vnus homo.

Ausim hoc affirmare: me nihil in lingua latina repperisse qd̄
 his versiculis sit tersius. qui vel soli sufficiunt ad vestri nomi-
 nis immortalitatem. Sed nunc de bello Burgundico pauca
 dicamus.

De bello germanico cū Carolo
 Burgundionū duce. Ca. LVII

Possē hic bellum asserre germanicū cū Carolo Burgundio-
 onū duce magnanimo & potētī Maximilianī regis nostri so-
 cero/ qui romani iperij loca sitiens/ Nussiam expugnare/ Lo-
 tharioꝝ ducē vincere: & Alpinates alsaticosq; siue heluctios
 supprimere molibāt. At illi Nussia cōstantissime multis mē-
 sibus resistit. duce ac patrono gauisa Hermanno Hassiæ tum
 Lantgrauio/ hodie archiepo Agrippino/ tandēq; Friderici im-
 peratoris tertij aduentu/ absq; belloꝝ periculis & absq; huma-
 ni sanguinis effusione prudenter erepta. Carolus aut̄ pauloꝝ
 post a germanis tū lepontijs aut alpinatibus/ tū Heluetijs vel
 Alsaticis potissimū vero Argentinenſi republica ex consilio
 & ductū Petri Schotti prudentissimi senatoris. Is est ille Pet⁹
 Schottus qui postea filiū habuit eiusdē noīs/ cuius editiones
 & ingenij monumenta ubicq; expetunt. Renato Lotharioꝝ
 duci auxiliantibus: a Nansensi ciuitate pulsus/ victus & occi-
 sus. Ignorabat em̄ Carolus (licet antehac persæpe fugatus) nō
 tam facile germanos atq; leues gallos (quos p̄ nuntio suo vsq;
 ad parisiōꝝ urbem vexauerat) bello vel absterreri vel superari
 posse. Verū constantiam/ magnanimitatem/ rei militaris ex-
 ercitationem/ intrepidatq; germanoꝝ virtutes crebra sua fur-
 ga/ thesauri maximi direptione apud Granſiam/ terribiliq;
 suorum strage apud Murtham expertus est. & tandem apud
 Nansen miserime occisus. Anno Christi super. M. cccc. vij